

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 26. 07. 2024
NAŠE ZN.: PDMUBR 25127/2024

ELPOL Police s.r.o.
Zahradní 282
549 54 Police nad Metují

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš
TEL.: 491 504 244
MOBIL: 739 527 540
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

IČ: 25257439

DATUM: 31. 07. 2024

Objednávka – elektroinstalace

Na základě poptávky a předložené nabídky u vás objednááme elektroinstalace ve výdejně stravy v čp. 72 ulice Stanislava Opočenského v rozsahu dle předané projektové dokumentace.

Celková cena bez DPH	216.676,53 Kč
DPH 21%	45.502,07 Kč
Celková cena s DPH	262.178,60 Kč

Termín dokončení prací do 31. 08. 2024

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město Broumov nárok požadovat slevu 0,2 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu. Nabídka je přílohou objednávky.

S pozdravem

Hurdálková Lucie Ing. Ph.D.



Digitální podpis:
31.07.2024 15:49

odpovědný pracovník
investice a rozvoj
Město Broumov

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: **Město Broumov, DIČ: CZ00272523**
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100**

Splatnost faktury: Do 30 dnů od vystavení faktury po převzetí díla/zboží.

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Objednávku převzal dne:

11.3.2024

(dodavatel)

EL

549

e



CE s.r.o.

2

d Metujf

180

ce.cz



NABÍDKA

Číslo: 59

Dodavatel: ELPOL Police s.r.o.
Zahradní 282
54954 Police nad Metují

Datum vystavení: 26.07.2024

Termín dodání:

Poptávka: Jídelna

Částka: 262 178,60 Kč

IČO: 25257439 DIČ: CZ25257439
Telefon: 491541160, 603 231 156
Email: elpol@elpolpolice.cz
Web: www.elpolpolice.cz

Odběratel: MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239
55001 Broumov

Platební podmínky: převodním příkazem
Dopravní dispozice:
Doklad nabídky: na59/2024

IČO: 00272523

DIČ: CZ00272523

Datum platnosti do: 21.10.2024

Příjemce:

Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10616

Označení	Název	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
280030/30	vodič CYKY-J 3C x 1.5	14,98	380,000 metr	5 692,40	21%
280031/30	vodič CYKY-J 3C x 2.5	23,93	340,000 metr	8 136,20	21%
280030/10	vodič CYKY-O 3A x 1.5	14,34	60,000 metr	860,40	21%
280050/30	vodič CYKY-J 5C x 1.5	23,93	61,000 metr	1 459,73	21%
280106/10	vodič CY 6 (H07V-U)	21,30	40,000 metr	852,00	21%
490001/00	sádra (1 pytel 30kg)	10,93	30,000 kg	327,90	21%
30005/09	Krabice KP68 74x43 unlv	6,51	32,000 kusy	208,32	21%
350002/11	Izolačka	25,13	4,000 ks	100,52	21%
30005/11	krabice KO 97/5	34,06	1,000 kusy	34,06	21%
280007/32	vodič CYKYLo-J 3C x 1.5	17,54	70,000 metr	1 227,80	21%
50050/02	přichytka CLIPELEC pro pá	2,69	12,000 kusy	32,28	21%
50009/30	řemínek stahovací CB 3.6x290	1,15	100,000 kusy	115,00	21%
490001/00	sádra (1 pytel 30kg)	10,93	30,000 kg	327,90	21%
20002/24	lišta vkladací 24x22 2m	35,24	42,000 metr	1 480,08	21%
300006/41	hmoždinka 6x40 zatluokací	4,03	110,000 kusy	443,30	21%
300008/10	hmoždinka 8	2,26	60,000 kusy	135,60	21%
20002/40	lišta vkladací 40x40 2m	62,83	6,000 metr	376,98	21%
20005/23	lišta vkladací 24x22	35,24	40,000 metr	1 409,60	21%
280051/30	vodič CYKY-J 5C x 2.5	36,30	26,000 metr	943,80	21%
30005/08	víčko ke krabicí V 68 sád	8,44	7,000 kusy	59,08	21%
100017/17	SWING zásuvka bílá (bez r	78,90	12,000 kusy	946,80	21%
90017/17	SWING vyp.č.1 bílý (bez r	55,01	6,000 kusy	330,06	21%
90017/21	SWING vyp.č.6 bílý (bez r	61,54	4,000 kusy	246,16	21%
100017/20	SWING trojrámeček B1 bílý	46,53	1,000 kusy	46,53	21%
100017/18	SWING rámeček dvoj. B1 bi	32,75	2,000 kusy	65,50	21%
100017/06	SWING rámeček B1 bílý	17,58	10,000 kusy	175,80	21%

Doklad vystavil:

Jiří Heinzel, elpol@elpolpolice.cz

NABÍDKA

Číslo: 59

Označení	Název	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
30005/28	krabice KO 125E	124,26	1,000 kusy	124,26	21%
220710/62	Sv. MODUS LLXL2LED1200AL	751,98	21,000 ks	15 791,58	21%
280047/21	Vodič CYKY-J 4x35	467,88	27,000 metr	12 632,76	21%
220102/13	sv.PRIMA 1,4ft PC6400/840 LED IP66	1 059,25	6,000 ks	6 355,50	21%
230030/96	LED trubice 16W 4000K 120cm	179,69	42,000 ks	7 546,98	21%
280102/10	vodič CY 2.5	8,38	72,000 metr	603,36	21%
280104/10	vodič CY 4	13,63	33,000 metr	449,79	21%
220005/65	LED panel 40W 4000K UGR 19	933,90	5,000 ks	4 669,50	21%
490099/00	režijní materiál	1,25	2 500,000 kusy	3 125,00	21%
999999/86	náklady na dopravu osob a materiálu	17,00	432,000 km	7 344,00	21%
999999/59	montáž elektro p	500,00	264,000 hod	132 000,00	21%

Celkem (součet položek je pouze orientační)

216 676,53 Kč

CELKEM		Sazby DPH k: 26.07.2024	
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	216 676,53	45 502,07	262 178,60
12%	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	216 676,53	45 502,07	262 178,60

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně.

Celkem k úhradě

262 178,60 Kč

Tento doklad není daňovým dokladem.



Razítko a podpis: